河北平乡高新技术产业开发区控制性详细规划（2021-2035年）

环境影响报告书公众意见公示（第二次）

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部部令第4号）及《关于贯彻落实<环境影响评价公众参与办法>规范环评文件审批的通知》（冀环办发[2018]23号）等相关规定，现将《河北平乡高新技术产业开发区控制性详细规划（2021-2035年）环境影响报告书》（以下简称《规划环评》）信息进行第二次公示，公示时间为10个工作日。

一、环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径

公众可以通过以下链接查看本项目环境影响报告书征求意见稿。

链接：https://pan.baidu.com/s/1SM-PIQ1KE-QSPguMlmJqUg 提取码：eo7n

同时公众可以通过电话、电子邮件的方式向建设单位、环评单位索取和查看环境影响报告书纸质版。

二、征求意见的公众范围

征求意见的范围为“一区四园”内及各边界外扩5km范围内居民、学校、医院等敏感点。

三、公众意见表网络链接

公众意见表链接：https://pan.baidu.com/s/1SM-PIQ1KE-QSPguMlmJqUg

提取码：eo7n
四、公众提出意见的方式和途径

公众可以下载公众意见表，提出意见后可通过邮寄、电话、电子邮件的方式向环评单位或建设单位反馈，提出意见的同时请提供详尽的联系方式，以便我们及时向您反馈相关信息。

五、公众提出意见的起止时间

2023年12月13日-2023年12月26日，共10个工作日。

六、联系方式

建设单位名称：河北平乡高新技术产业开发区管理委员会

联系人：贺宏玺  电话：0319-7885022  电子邮箱：pxxgxq@163.com
环境影响评价单位：河北正润环境科技有限公司

地址：石家庄市西二环南路曼洒特商厦101号

联系人：任工              电话：0311-66036385
Email：623237436@qq.com

河北平乡高新技术产业开发区管理委员会

2023年12月13日